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Dalgalanma
Three Tree Town, 2016
Panel üzerine gesso, grafit, sprey ve yağlıboya
86x71 cm

“Suya taş atmak, onun üstüne yansımış olanın biçimini bozar. Ağaç, kendisi hakkındaki farkındalığı 
yükselterek yılana dönüşür.  Suyun üstündeki ayışığı başka bir ışığa dönüşmek için kırılır. Sürekli hareket 
halinde. Asla aynı olmadan.”
James Busby 

Dirimart, 17 Mart- 9 Nisan tarihleri arasında James Busby’nin “Dalgalanma” başlıklı sergisine ev sahipliği yapacak. 
Busby Türkiye’deki bu ilk kişisel sergisinde son dönem çalışmalarını bir araya getirdi.  Sanatçının da katılacağı 
açılış 17 Mart akşamı, saat 19.00’da gerçekleşecek.

Çalışmaları ilk bakışta Minimalist görünen, üretim süreci göz önüne alındığındaysa Soyut Dışavurumculuğa daha 
yakın olan Busby, bir tabloyu özenle önceden  planlamaktansa süreç esnasında onu itinayla oluşturur; yağlıboya, 
grafit ve akriliği uygular, ardından yüzeyi zımparalayarak parlatır. Bu defalarca tekrarlanan uzun, organik ve 
meşakkatli sürecin sonucunda ortaya çıkan çalışmalar, son derece katmanlıdır;  sürpriz ve nüanslarla doludur. 
Boyanın içinde resmi bulana kadar devam eden bu tekrar etme pratiği, çalışmaların uzaktan görünüşüne hakim 
olan pürüzsüz ve temiz havaya büyük bir derinlik katar. Resimlerinin, seyircinin bile tam olarak bilmediği bir 
sebepten dolayı yankı uyandırmasını ümit eden sanatçının çalışmalarını ateşleyen itici güç, onun algıları zorlama 
ve izleyicinin özfarkındalığını zenginleştirme arzusundan başka bir şey değildir.

Atlanta Güzel Sanatlar Enstitüsü’nden mezun olduktan sonra Virginia Commonwealth Üniversitesi’nin güzel sanatlar bölümünde yüksek lisansını 
tamamlayan Busby’nin çalışmaları New Paintings, Kravets/Wehby Galeri, New York, NY (solo, 2014); AftermodernisM, Nassau County Sanat 
Müzesi, Roslyn Harbor, NY (2014); 1949-2012 Güney Carolina’da Soyut Sanat, Güney Carolina Devlet Müzesi, Güney Carolina, Columbia (2012) 
yanısıra Chelsea Sanat Müzesi, New York; WPA Corcoran Bienali, DC ve Jean-Luc & Takako Richard Galeri, Paris, Fransa dahil olmak üzere çeşitli 
galeri ve müzelerde solo ve karma sergilerde yer aldı. 1973 yılında Güney Carolina’nın başkenti Chapin’de doğan James Busby, hala burada yaşıyor ve 
çalışıyor.

Ayrıntılı bilgi için info@dirimart.com veya +90 212 291 34 34 üzerinden galeri ile irtibata geçebilirsiniz. 
Tüm görseller telif hakkı yasası ile korunmaktadır. Galerinin onayı alınmadan kullanılamaz.


